



REGIONE
CAMPANIA



PROVINCIA DI
AVELLINO



COMUNE DI ROCCA
SAN FELICE



COMUNE DI
GUARDIA LOMBARDI



COMUNE DI
ANDRETTA



COMUNE DI
BISACCIA

OGGETTO:

PROGETTO DEFINITIVO

"IMPIANTO DI PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA DA FONTE EOLICA
DENOMINATO "GUARDIA-ANDRETTA" DELLA POTENZA DI 93,60 MW DA REALIZZARSI NEI
COMUNI DI ANDRETTA (AV), BISACCIA (AV), GUARDIA LOMBARDI (AV), ROCCA SAN FELICE
(AV) E RELATIVE OPERE AD ESSO CONNESSE"

ELABORATO:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO



PROPONENTE:

WEB

**WEB ITALIA ENERGIE
RINNOVABILI S.R.L.**

Via Leonardo da Vinci n.15
39100 Bolzano (BZ)
C.F.: 10171591000
Rappresentante impresa: Kainz Reinhard

PROGETTAZIONE:



EGM PROJECT

VIA VERRASTRO 15/A
85100- POTENZA (PZ)
www.egmproject.it
egmproject@pec.it

**Direttore Tecnico
Ing. Carmen Martone**



Amministratore: Nunzio Russoniello
Responsabile tecnico: Samanta Petrozzino

VIA CESARE BATTISTI, 116
83053 - S. ANDREA DI CONZA (AV)

Livello prog.	Cat. opera	N°. prog.elaborato	Tipo elaborato	N° foglio	Tot. fogli	Nome file	Scala
PD		20	D			20_COMPUTO_METRI CO_ESTIMATIVO	
REV.	DATA	DESCRIZIONE			ESEGUITO	VERIFICATO	APPROVATO
	MAGGIO 2024						

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	OPERE CIVILI (SpCat 1)							
	Livellamento strade (Cat 1)							
1 CAM24_E01 .010.010.A	Scavo a sezione aperta eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione aperta per sbancamento, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fon ... el cantiere, compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) WTG01 da sez. 1 a sez. 18 WTG02 da sez. 1 a sez. 8 WTG03 da sez. 1 a sez. 6 WTG04 da sez. 1 a sez. 5 WTG05 da sez. 1 a sez. 11 WTG06 da sez. 1 a sez. 10 WTG07 da sez. 1 a sez. 8 WTG08 da sez. 1 a sez. 7 WTG09 da sez. 1 a sez. 38 WTG10 da sez. 1 a sez. 8 WTG11 da sez. 1 a sez. 8 WTG12 da sez. 1 a sez. 6 WTG13 da sez. 1 a sez. 8					707,96 81,52 759,56 898,58 965,00 543,08 1'823,46 954,62 1'632,29 1'090,18 865,18 172,12 1'906,09		
	SOMMANO mc					12'399,64	4,49	55'674,38
2 CAM24_E01 .040.010.B	Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... ilonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dalla cave WTG01 da sez. 1 a sez. 18 WTG02 da sez. 1 a sez. 8 WTG03 da sez. 1 a sez. 6 WTG04 da sez. 1 a sez. 5 WTG05 da sez. 1 a sez. 11 WTG06 da sez. 1 a sez. 10 WTG07 da sez. 1 a sez. 8 WTG08 da sez. 1 a sez. 7 WTG09 da sez. 1 a sez. 38 WTG10 da sez. 1 a sez. 8 WTG11 da sez. 1 a sez. 8					358,14 3'270,12 9,20 1,53 703,18 4,80 717,98 5'107,14 829,15 101,73		
	A R I P O R T A R E					11'102,97		55'674,38

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					11'102,97		55'674,38
3 CAM24_E01 .010.010.A	WTG12 da sez. 1 a sez. 6					82,42		
	WTG13 da sez. 1 a sez. 8					5,79		
	SOMMANO mc					11'191,18	30,69	343'457,31
	Livellamento piazzole (Cat 2)							
	Scavo a sezione aperta eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione aperta per sbancamento, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fon ... el cantiere, compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc)							
	WTG01 da sez. 18 a sez. 28					249,35		
	WTG02 da sez. 8 a sez. 20					13'297,64		
	WTG03 da sez. 6 a sez. 15					2'301,80		
	WTG04 da sez. 5 a sez. 15					2'539,41		
	WTG05 da sez. 11 a sez. 22					13'726,11		
	WTG06 da sez. 10 a sez. 22					9'078,60		
	WTG07 da sez. 8 a sez. 20					3'360,49		
	WTG08 da sez. 7 a sez. 19					10'553,83		
	WTG09 da sez. 38 a sez. 48					16'129,44		
	WTG10 da sez. 8 a sez. 18					9'459,64		
	WTG11 da sez. 8 a sez. 20					16'309,27		
	WTG12 da sez. 6 a sez. 17					5'348,05		
	WTG13 da sez. 8 a sez. 19					12'953,04		
	SOMMANO mc					115'306,67	4,49	517'726,95
	Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi							
	WTG01 da sez. 18 a sez. 28					33'254,06		
	WTG02 da sez. 8 a sez. 20					5'131,73		
	WTG03 da sez. 6 a sez. 15					32'103,87		
	WTG04 da sez. 5 a sez. 15					15'835,07		
	WTG05 da sez. 11 a sez. 22					1'860,79		
	WTG06 da sez. 10 a sez. 22							
	WTG07 da sez. 8 a sez. 20					14'076,02		
	WTG08 da sez. 7 a sez. 19					5'863,94		
	WTG09							
	A R I P O R T A R E					108'125,48		916'858,64

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					108'125,48		916'858,64
5 CAM24_E01 .015.010.A	da sez. 38 a sez. 48 WTG10					556,28		
	da sez. 8 a sez. 18 WTG11					960,19		
	da sez. 8 a sez. 20 WTG12					2'095,35		
	da sez. 6 a sez. 17 WTG13					2'394,51		
	da sez. 8 a sez. 19					786,48		
	SOMMANO mc					114'918,29	3,60	413'705,84
	Viabilità - Strade - piazzole (Cat 3)							
	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc)							
	WTG01							
	Strada		523,77	5,00	0,40	1'047,54		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,40	1'616,00		
	WTG02							
	Strada		212,45	5,00	0,40	424,90		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,40	1'616,00		
	WTG03							
	Strada		145,00	5,00	0,40	290,00		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,40	1'616,00		
	WTG04							
	Strada		105,00	5,00	0,40	210,00		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,40	1'616,00		
	WTG05							
	Strada		304,92	5,00	0,40	609,84		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,40	1'616,00		
	WTG06							
	Strada		230,00	5,00	0,40	460,00		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,40	1'616,00		
	WTG07							
	Strada		216,46	5,00	0,40	432,92		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,40	1'616,00		
	WTG08							
	Strada		100,00	5,00	0,40	200,00		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,40	1'616,00		
	WTG09							
	Strada		314,00	5,00	0,40	628,00		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,40	1'616,00		
	WTG10							
	Strada		703,00	5,00	0,40	1'406,00		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,40	1'616,00		
	WTG11							
	Strada		190,00	5,00	0,40	380,00		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,40	1'616,00		
	WTG10							
	Strada		282,00	5,00	0,40	564,00		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,40	1'616,00		
	WTG10							
	Strada		210,00	5,00	0,40	420,00		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,40	1'616,00		
	SOMMANO mc					28'081,20	5,23	146'864,68
6 CAM24_U05 .020.010.C	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave, il compattamento a strati fino a raggiungere la densità prescr ... getale. Rilevato con materiali, provenienti dalle cave, compresa la fornitura, appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3 WTG01							
	A R I P O R T A R E							1'477'429,16

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'477'429,16
7 CAM24_U05 .020.035.A	Strada		523,77	5,00	0,50	1'309,43		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,50	2'020,00		
	WTG02							
	Strada		212,45	5,00	0,50	531,13		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,50	2'020,00		
	WTG03							
	Strada		145,00	5,00	0,50	362,50		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,50	2'020,00		
	WTG04							
	Strada		105,00	5,00	0,50	262,50		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,50	2'020,00		
	WTG05							
	Strada		304,92	5,00	0,50	762,30		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,50	2'020,00		
	WTG06							
	Strada		230,00	5,00	0,50	575,00		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,50	2'020,00		
	WTG07							
	Strada		216,46	5,00	0,50	541,15		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,50	2'020,00		
	WTG08							
	Strada		100,00	5,00	0,50	250,00		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,50	2'020,00		
	WTG09							
	Strada		314,00	5,00	0,50	785,00		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,50	2'020,00		
	WTG10							
	Strada		703,00	5,00	0,50	1'757,50		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,50	2'020,00		
	WTG11							
	Strada		190,00	5,00	0,50	475,00		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,50	2'020,00		
	WTG10							
	Strada		282,00	5,00	0,50	705,00		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,50	2'020,00		
	WTG10							
	Strada		210,00	5,00	0,50	525,00		
	Piazzola mq. 4.040,00	4'040,00			0,50	2'020,00		
	WTG10							
	SOMMANO mc					35'101,51	23,79	835'064,92
	Strato anticontaminante e come funzione di filtrante fra il terreno di base ed il riempimento con il rilevato composto da geotessile non tessuto costituito da polipropilene a filo ... ore a 11,5 KN/m; resistenza al punzonamento non inferiore a 1750 N; permeabilità verticale non inferiore a 100 l/m²/sec.							
	WTG01							
	Strada		523,77	5,00		2'618,85		
	Piazzola mq. 4.040,00					4'040,00		
	WTG02							
	Strada		212,45	5,00		1'062,25		
	Piazzola mq. 4.040,00					4'040,00		
	WTG03							
	Strada		145,00	5,00		725,00		
	Piazzola mq. 4.040,00					4'040,00		
	WTG04							
	Strada		105,00	5,00		525,00		
	Piazzola mq. 4.040,00					4'040,00		
	WTG05							
	Strada		304,92	5,00		1'524,60		
	Piazzola mq. 4.040,00					4'040,00		
	WTG06							
	Strada		230,00	5,00		1'150,00		
	Piazzola mq. 4.040,00					4'040,00		
	WTG07							
	Strada		216,46	5,00		1'082,30		
	Piazzola mq. 4.040,00					4'040,00		
	WTG08							
	Strada		100,00	5,00		500,00		
	A R I P O R T A R E					37'468,00		2'312'494,08

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					37'468,00		2'312'494,08
8 CAM24_E01 .015.010.A	Piazzola mq. 4.040,00 WTG09					4'040,00		
	Strada Piazzola mq. 4.040,00 WTG10		314,00	5,00		1'570,00 4'040,00		
	Strada Piazzola mq. 4.040,00 WTG11		703,00	5,00		3'515,00 4'040,00		
	Strada Piazzola mq. 4.040,00 WTG10		190,00	5,00		950,00 4'040,00		
	Strada Piazzola mq. 4.040,00 WTG10		282,00	5,00		1'410,00 4'040,00		
	Strada Piazzola mq. 4.040,00		210,00	5,00		1'050,00 4'040,00		
	SOMMANO mq					70'203,00	4,33	303'978,99
	Interferenze (Toc - Armco - Scatolari cls - Staffaggi) (Cat 5)							
	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, comprese ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc)							
	Attraversamento tipo CANZIAN							
	WTG07	2,00	10,00	2,50	1,50	75,00		
	WTG08		40,00	2,50	1,50	150,00		
	Attraversamenti (ARMCO) Ø 600							
	WTG10		6,00	1,00	1,50	9,00		
	Attraversamenti (ARMCO) Ø 1500							
	WTG05		12,00	2,00	2,50	60,00		
	Canale di scolo in fosso esistente							
	WTG01							
	*(par.ug.=(0,7+0,5)*0,5/2)	0,30	117,00			35,10		
	WTG03							
	*(par.ug.=(0,7+0,5)*0,5/2)	0,30	115,00			34,50		
	WTG04							
	*(par.ug.=(0,7+0,5)*0,5/2)	0,30	30,00			9,00		
	WTG05							
	*(par.ug.=(0,7+0,5)*0,5/2)	0,30	100,00			30,00		
	WTG07							
	*(par.ug.=(0,7+0,5)*0,5/2)	0,30	50,00			15,00		
	WTG08							
	*(par.ug.=(0,7+0,5)*0,5/2)	0,30	30,00			9,00		
	WTG10							
	*(par.ug.=(0,7+0,5)*0,5/2)	0,30	30,00			9,00		
	WTG11							
	*(par.ug.=(0,7+0,5)*0,5/2)	0,30	60,00			18,00		
	WTG12							
	*(par.ug.=(0,7+0,5)*0,5/2)	0,30	115,00			34,50		
	WTG13							
	*(par.ug.=(0,7+0,5)*0,5/2)	0,30	60,00			18,00		
	SOMMANO mc					506,10	5,23	2'646,90
9 NP.17	Fornitura e posa in opera di tubo rettangolare in cls armato uso orizzontale (tipo Canzian) per carico mobile da 60 T per ponti di I° categoria in zona sismica, con rinterro di 10 ... abili a seconda delle esigenze, comprensivo di ogni altra lavorazione per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.							
	WTG07	2,00	7,00			14,00		
	WTG08		40,00			40,00		
	WTG10	2,00	10,00			20,00		
	A R I P O R T A R E					74,00		2'619'119,97

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					74,00		2'619'119,97
	SOMMANO m					74,00	4'200,00	310'800,00
10 NP.02(18.02. 0160.001	MONTAGGIO ATTREZZATURA PER MICROTUNNELLING NELLO STESSO POZZO DI SPINTA MA IN ALTRA DIREZIONE. Montaggio delle attrezzature per microtunnelling nello stesso pozzo di partenza, ma i ... o di tutte le attrezzature al termine della spinta. Per diametri DN 300, DN 400, DN 500.(Prezziario Regione Umbria 2024) TOC 1 TOC 2 TOC 3 TOC 4 TOC 5 TOC 6 TOC 7 TOC 8					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					8,00	7'776,00	62'208,00
11 NP.01(18.02. 0150.001	IMPIANTO - SPIANTO CANTIERE PER POSA TUBAZIONI CON SISTEMA A SPINTA MICROTUNNELLING. Operazioni di impianto cantiere per il sistema di posa delle tubazioni senza scavo - microtunne ... 'operatività del sistema a perfetta regola d'arte. Per diametri DN 300, DN 400, DN 500. (Prezziario Regione Umbria 2024) TOC 1 TOC 2 TOC 3 TOC 4 TOC 5 TOC 6 TOC 7 TOC 8					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					8,00	29'371,95	234'975,60
12 NP.03(18.02. 0180.001	SPINTA IN OPERA DI TUBI CON LA TECNICA DEL MICROTUNNELLING. Spinta in opera di tubi con la tecnica del microtunnelling. Posa in opera di tubazioni con il sistema a spinta (microtun ... ni della Direzioni Lavori. Per ogni ml di spinta posata con testa fresante DN 250 - 300.(Prezziario Regione Umbria 2024) TOC 1 TOC 2 TOC 3 TOC 4 TOC 5 TOC 6 TOC 7 TOC 8		46,70 60,80 383,60 77,00 494,20 205,10 216,80 465,10			46,70 60,80 383,60 77,00 494,20 205,10 216,80 465,10		
	SOMMANO m					1'949,30	707,40	1'378'934,82
	OPERE STRUTTURALI (SpCat 2) Scavi Fondazioni - Rinterri (Cat 6)							
13 CAM24_E01 .015.010.A	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) n°13 Plinti Ø 24 *(lung.=12*12*3,14)	13,00	452,16		3,50	20'573,28		
	SOMMANO mc					20'573,28	5,23	107'598,25
	A R I P O R T A R E							4'713'636,64

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'713'636,64
14 CAM24_E01 .040.010.A	Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi Vedi voce n° 13 [mc 20 573.28] A detrarre colume cls plinto mc. 1.302,62 *(par.ug.=13* 1302,62)	16'934,06				20'573,28 -16'934,06 20'573,28 -16'934,06 3'639,22		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc SOMMANO mc						3,60	13'101,19
	Pali (Cat 7)							
15 CAM24_E02 .030.010.E	Palo trivellato con sonda a rotazione in terreno di qualsiasi natura e consistenza, compreso l'attraversamento di trovanti rocciosi o argilla compatta di spessore fino 30 cm; palo ... pagarsi a parte). La misura verrà effettuata sulla lunghezza effettiva dei pali a testata rettificata Diametro 1.000 mm Plinti n°13 N°16 pali Ø1000 *(par.ug.=16,00*13)	208,00	20,00			4'160,00 4'160,00	205,63	855'420,80
	SOMMANO m							
16 CAM24_E03 .040.010.A (CAM)	Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre. Ferri long. 27 Ø 26 per palo *(par.ug.=13*16*27)	5'616,00	20,00		4,17	468'374,40 468'374,40	2,53	1'184'987,23
	SOMMANO kg							
	OPERE CIVILI (SpCat 1) Opere smaltimento acque meteoriche (Cat 4)							
17 CAM24_E01 .015.010.A	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) CUNETTE SMALTIMENTO ACQUE WTG01 Strada *(larg.=(0,7+0,3)*0,5/2) Piazzola WTG02 Strada Piazzola WTG03 Strada Piazzola WTG04 Strada Piazzola WTG05 Strada Piazzola WTG06 Strada Piazzola WTG07	2,00	523,77 350,00 212,45 365,00 145,00 345,00 105,00 370,00 304,92 350,00 230,00 370,00	0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25		261,89 87,50 53,11 91,25 36,25 86,25 26,25 92,50 76,23 87,50 57,50 92,50		
	A R I P O R T A R E					1'048,73		6'767'145,86

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'048,73		6'767'145,86
	Strada		216,46	0,25		54,12		
	Piazzola		365,00	0,25		91,25		
	WTG08							
	Strada		100,00	0,25		25,00		
	Piazzola		360,00	0,25		90,00		
	WTG09							
	Strada		314,00	0,25		78,50		
	Piazzola		375,00	0,25		93,75		
	WTG10							
	Strada		703,00	0,25		175,75		
	Piazzola		350,00	0,25		87,50		
	WTG11							
	Strada		190,00	0,25		47,50		
	Piazzola		380,00	0,25		95,00		
	WTG10							
	Strada		282,00	0,25		70,50		
	Piazzola		355,00	0,25		88,75		
	WTG10							
	Strada		210,00	0,25		52,50		
	Piazzola		380,00	0,25		95,00		
	SOMMANO mc					<u>2'193,85</u>	5,23	11'473,84
	OPERE DI MITIGAZIONE (SpCat 3)							
	TIPO A - Inerbimento (Cat 9)							
18	Inerbimento con idrosemina, in luogo accessibile con mezzi							
CAM24_V02	meccanici, con fornitura di miscuglio di semi di piante erbacee							
.020.130.E	selezionate in ragione di 30 g/m² e di 80g/m² di concime ... o							
(CAM)	15 g/m². Di collanti biodegradabili, esclusa la preparazione del							
	piano di semina: In zona collinare a media difficoltà							
	WTG01	2,00	550,00		0,80	880,00		
	WTG02		176,00		0,75	132,00		
	WTG03		203,00		0,80	162,40		
	WTG04		45,00		0,70	31,50		
	WTG05		280,00		0,65	182,00		
	WTG06		450,00		0,70	315,00		
	WTG08		60,00		0,50	30,00		
	WTG09		900,00		0,70	630,00		
	WTG10		250,00		0,70	175,00		
	WTG11		300,00		0,65	195,00		
	WTG12		280,00		0,80	224,00		
	WTG13		50,00		0,65	32,50		
	SOMMANO mq					<u>2'989,40</u>	1,78	5'321,13
	TIPO B - Biostuoie (Cat 10)							
19	Geocomposito costituito da geogriglia biorientata: peso							
CAM24_U05	complessivo non inferiore a 390 g/mq Fornitura e posa in							
.025.015.A	opera di geocomposito costituito da una geogriglia biorientata							
	real ... termosaldatura ad un geotessile in polipropilene da 140							
	g/mq il tutto per un peso complessivo non inferiore a 390 g/							
	mq.							
	A R I P O R T A R E							6'783'940,83

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'783'940,83
20 CAM24_U05 .020.055.F	WTG01		20,00		1,70	34,00		
	WTG02		223,00		1,85	412,55		
	WTG03		15,00		1,60	24,00		
	WTG04		45,00		1,80	81,00		
	WTG05		100,00		1,60	160,00		
	WTG06		150,00		1,50	225,00		
	WTG07		190,00		1,60	304,00		
	WTG08		80,00		1,50	120,00		
	WTG09		280,00		1,60	448,00		
	WTG10		120,00		1,60	192,00		
	WTG11		20,00		1,50	30,00		
	WTG12		40,00		1,50	60,00		
	WTG13		320,00		1,60	512,00		
	SOMMANO mq					2'602,55	8,77	22'824,36
	TIPO C - Terre verdi rinforzate con geogriglie (Cat 11)							
	Opere in terra rinforzata costituite da strati di geogriglie monorientate in HDPE Realizzazione opere in terra rinforzata, con paramento a vista inclinato 65° rispetto all'orizzont ... elettrosaldato e da un biotessile, preseminato, in fibre cellulosiche, biodegradabile al 100%. Altezza fino a (H) 10,5 m							
	WTG01	2,00	150,00		7,50	2'250,00		
	WTG02	2,00	100,00		7,00	1'400,00		
	WTG03		158,00		10,00	1'580,00		
	WTG04		190,00		8,00	1'520,00		
	WTG05		130,00		5,50	715,00		
	WTG07		150,00		6,00	900,00		
	WTG08		140,00		6,00	840,00		
	WTG09		250,00		6,50	1'625,00		
	WTG11		20,00		8,00	160,00		
	WTG12		70,00		5,00	350,00		
	WTG13		41,00		5,00	205,00		
	SOMMANO mq					11'545,00	344,85	3'981'293,25
	TIPO D - reti antiersive (Cat 12)							
	Stabilizzazione e protezione antiersiva di scarpate realizzata con geostuoia tridimensionale georete grimpante in							
21 CAM24_V03								
	A R I P O R T A R E							10'788'058,44

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							10'788'058,44
.040.090.B	polipropilene semplice, costituita da monofilamenti di polipropil ... saldati nei punti di contatto Georete grimpante in polipropilene semplice con peso = 490 g/m² e spessore minimo di 13 mm WTG01							
	WTG02		50,00		5,00	250,00		
	WTG03		60,00		6,50	390,00		
	WTG04	2,00	65,00		6,50	845,00		
	WTG05		120,00		6,00	720,00		
	WTG06		120,00		8,00	960,00		
	WTG07		60,00		4,50	270,00		
	WTG08		70,00		5,50	385,00		
	WTG09		80,00		6,00	480,00		
	WTG10		170,00		7,00	1'190,00		
	WTG11		183,00		7,50	1'372,50		
	WTG12		150,00		8,00	1'200,00		
	WTG13		50,00		6,50	325,00		
			120,00		6,50	780,00		
	SOMMANO mq					9'167,50	14,88	136'412,40
	OPERE ELETTROMECCANICHE (SpCat 4) Aereogeneratori (Cat 13)							
22 NP.04	Fornitura, trasporto e collocazione di aerogeneratore ad asse orizzontale con rotore tripala e potenza nominale di 7200 kW, compreso il nolo per tutta la durata dei lavori di Gru p ... ilità interna ed esterna del parco, la costituzione di piazzole e le fondazioni. Prezzo computato a MW per singola WTG.					93,60		
	SOMMANO MW					93,60	950'000,00	88'920'000,00
	Fabbricati (Cat 19)							
23 NP.05	Fornitura e posa in opera di cabina di smistamento, con dimensioni 12.00 x 4,00 m ed occupa un'area di circa 50 m². completa di uffici, wc, stanza generatore, nonché ogni altra opera necessaria pre dare il vaoro compiuto a regola d'arte. CABINA DI RACCOLTA E SMISTAMENTO					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	150'000,00	150'000,00
	CAVIDOTTO (SpCat 5) Scavo Cavidotto tipico 1 A (Cat 14)							
24 CAM24_U05 .010.020.A	Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, asfalto compresso o colato, eseguita con mezzi meccanici, compreso l'allontanamento del materiale non utilizzato entro 5 km di distanza; con misurazione del volume in opera. Tratto 2 - 3		11,80	0,40	0,10	0,47		
	A R I P O R T A R E					0,47		99'994'470,84

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					0,47		99'994'470,84
	Tratto 4 - 5		4,70	0,40	0,10	0,19		
	Tratto 6 - 7		4,00	0,40	0,10	0,16		
	Tratto 8 - 9		3,50	0,40	0,10	0,14		
	Tratto 10 - 11		6,30	0,40	0,10	0,25		
	Tratto 12 - 13		11,40	0,40	0,10	0,46		
	Tratto 20 - 21		6,30	0,40	0,10	0,25		
	Tratto 23 - 24		4,30	0,40	0,10	0,17		
	Tratto 25 - 26		4,30	0,40	0,10	0,17		
	Tratto 27 - 28		11,10	0,40	0,10	0,44		
	Tratto 31 - 32		7,30	0,40	0,10	0,29		
	Tratto 33 - 34		10,50	0,40	0,10	0,42		
	Tratto 35 - 36		15,80	0,40	0,10	0,63		
	Tratto 37 - 38		8,90	0,40	0,10	0,36		
	Tratto 43 - 44		7,50	0,40	0,10	0,30		
	Tratto 45 - 46		5,70	0,40	0,10	0,23		
	Tratto 47 - 48		7,30	0,40	0,10	0,29		
	Tratto 52 - 53		5,70	0,40	0,10	0,23		
	Tratto 54 - 55		12,50	0,40	0,10	0,50		
	Tratto 56 - 57		72,30	0,40	0,10	2,89		
	Tratto 59 - 60		226,20	0,40	0,10	9,05		
	Tratto 61 - 62		18,60	0,40	0,10	0,74		
	Tratto 65 - 66		7,50	0,40	0,10	0,30		
	Tratto 76 - 77		16,10	0,40	0,10	0,64		
	Tratto 106 - 107		7,40	0,40	0,10	0,30		
	Tratto 108 - 109		32,90	0,40	0,10	1,32		
	Tratto 110 - 111		6,10	0,40	0,10	0,24		
	Tratto 112 - 113		7,90	0,40	0,10	0,32		
	Tratto 114 - 115		27,60	0,40	0,10	1,10		
	Tratto 116 - 117		222,10	0,40	0,10	8,88		
	Tratto 118 - 119		18,10	0,40	0,10	0,72		
	Tratto 127 - 128		10,60	0,40	0,10	0,42		
	SOMMANO mc					32,87	18,00	591,66
25 CAM24_E01 .015.010.A	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc)							
	Tratto 2 - 3		11,80	0,40	1,40	6,61		
	Tratto 4 - 5		4,70	0,40	1,40	2,63		
	Tratto 6 - 7		4,00	0,40	1,40	2,24		
	Tratto 8 - 9		3,50	0,40	1,40	1,96		
	Tratto 10 - 11		6,30	0,40	1,40	3,53		
	Tratto 12 - 13		11,40	0,40	1,40	6,38		
	Tratto 20 - 21		6,30	0,40	1,40	3,53		
	Tratto 23 - 24		4,30	0,40	1,40	2,41		
	Tratto 25 - 26		4,30	0,40	1,40	2,41		
	Tratto 27 - 28		11,10	0,40	1,40	6,22		
	Tratto 31 - 32		7,30	0,40	1,40	4,09		
	Tratto 33 - 34		10,50	0,40	1,40	5,88		
	Tratto 35 - 36		15,80	0,40	1,40	8,85		
	Tratto 37 - 38		8,90	0,40	1,40	4,98		
	Tratto 43 - 44		7,50	0,40	1,40	4,20		
	Tratto 45 - 46		5,70	0,40	1,40	3,19		
	Tratto 47 - 48		7,30	0,40	1,40	4,09		
	Tratto 52 - 53		5,70	0,40	1,40	3,19		
	Tratto 54 - 55		12,50	0,40	1,40	7,00		
	Tratto 56 - 57		72,30	0,40	1,40	40,49		
	Tratto 59 - 60		226,20	0,40	1,40	126,67		
	Tratto 61 - 62		18,60	0,40	1,40	10,42		
	Tratto 65 - 66		7,50	0,40	1,40	4,20		
	Tratto 76 - 77		16,10	0,40	1,40	9,02		
	Tratto 106 - 107		7,40	0,40	1,40	4,14		
	Tratto 108 - 109		32,90	0,40	1,40	18,42		
	Tratto 110 - 111		6,10	0,40	1,40	3,42		
	Tratto 112 - 113		7,90	0,40	1,40	4,42		
	Tratto 114 - 115		27,60	0,40	1,40	15,46		
	Tratto 116 - 117		222,10	0,40	1,40	124,38		
	A R I P O R T A R E					444,43		99'995'062,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					444,43		99'995'062,50
26 CAM24_MT .E.01.002	Tratto 118 - 119		18,10	0,40	1,40	10,14	5,23	2'408,47
	Tratto 127 - 128		10,60	0,40	1,40	5,94		
	SOMMANO mc					460,51		
	Materiali inerti e materiali vari per gli scavi Sabbia di fiume vagliata e lavata							
	Tratto 2 - 3		11,80	0,40	0,30	1,42		
	Tratto 4 - 5		4,70	0,40	0,30	0,56		
	Tratto 6 - 7		4,00	0,40	0,30	0,48		
	Tratto 8 - 9		3,50	0,40	0,30	0,42		
	Tratto 10 - 11		6,30	0,40	0,30	0,76		
	Tratto 12 - 13		11,40	0,40	0,30	1,37		
	Tratto 20 - 21		6,30	0,40	0,30	0,76		
	Tratto 23 - 24		4,30	0,40	0,30	0,52		
	Tratto 25 - 26		4,30	0,40	0,30	0,52		
	Tratto 27 - 28		11,10	0,40	0,30	1,33		
	Tratto 31 - 32		7,30	0,40	0,30	0,88		
	Tratto 33 - 34		10,50	0,40	0,30	1,26		
	Tratto 35 - 36		15,80	0,40	0,30	1,90		
	Tratto 37 - 38		8,90	0,40	0,30	1,07		
	Tratto 43 - 44		7,50	0,40	0,30	0,90		
	Tratto 45 - 46		5,70	0,40	0,30	0,68		
	Tratto 47 - 48		7,30	0,40	0,30	0,88		
	Tratto 52 - 53		5,70	0,40	0,30	0,68		
	Tratto 54 - 55		12,50	0,40	0,30	1,50		
	Tratto 56 - 57		72,30	0,40	0,30	8,68		
	Tratto 59 - 60		226,20	0,40	0,30	27,14		
	Tratto 61 - 62		18,60	0,40	0,30	2,23		
	Tratto 65 - 66		7,50	0,40	0,30	0,90		
	Tratto 76 - 77		16,10	0,40	0,30	1,93		
	Tratto 106 - 107		7,40	0,40	0,30	0,89		
	Tratto 108 - 109		32,90	0,40	0,30	3,95		
	Tratto 110 - 111		6,10	0,40	0,30	0,73		
	Tratto 112 - 113		7,90	0,40	0,30	0,95		
	Tratto 114 - 115		27,60	0,40	0,30	3,31		
	Tratto 116 - 117		222,10	0,40	0,30	26,65		
	Tratto 118 - 119		18,10	0,40	0,30	2,17		
	Tratto 127 - 128		10,60	0,40	0,30	1,27		
	SOMMANO mc					98,69	44,83	4'424,27
27 CAM24_E01 .040.010.B	Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici							
	Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... ilonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dalla cave							
	Tratto 2 - 3		11,80	0,40	1,10	5,19		
	Tratto 4 - 5		4,70	0,40	1,10	2,07		
	Tratto 6 - 7		4,00	0,40	1,10	1,76		
	Tratto 8 - 9		3,50	0,40	1,10	1,54		
	Tratto 10 - 11		6,30	0,40	1,10	2,77		
	Tratto 12 - 13		11,40	0,40	1,10	5,02		
	Tratto 20 - 21		6,30	0,40	1,10	2,77		
	Tratto 23 - 24		4,30	0,40	1,10	1,89		
	Tratto 25 - 26		4,30	0,40	1,10	1,89		
	Tratto 27 - 28		11,10	0,40	1,10	4,88		
	Tratto 31 - 32		7,30	0,40	1,10	3,21		
	Tratto 33 - 34		10,50	0,40	1,10	4,62		
	Tratto 35 - 36		15,80	0,40	1,10	6,95		
	Tratto 37 - 38		8,90	0,40	1,10	3,92		
	Tratto 43 - 44		7,50	0,40	1,10	3,30		
	Tratto 45 - 46		5,70	0,40	1,10	2,51		
	Tratto 47 - 48		7,30	0,40	1,10	3,21		
	Tratto 52 - 53		5,70	0,40	1,10	2,51		
	Tratto 54 - 55		12,50	0,40	1,10	5,50		
	Tratto 56 - 57		72,30	0,40	1,10	31,81		
	A R I P O R T A R E					97,32		100'001'895,24

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					97,32		100'001'895,24
	Tratto 59 - 60 Tratto 61 - 62 Tratto 65 - 66 Tratto 76 - 77 Tratto 106 - 107 Tratto 108 - 109 Tratto 110 - 111 Tratto 112 - 113 Tratto 114 - 115 Tratto 116 - 117 Tratto 118 - 119 Tratto 127 - 128		226,20 18,60 7,50 16,10 7,40 32,90 6,10 7,90 27,60 222,10 18,10 10,60	0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40	1,10 1,10 1,10 1,10 1,10 1,10 1,10 1,10 1,10 1,10 1,10 1,10	99,53 8,18 3,30 7,08 3,26 14,48 2,68 3,48 12,14 97,72 7,96 4,66		
	SOMMANO mc					361,79	30,69	11'103,34
28 CAM24_U05 .020.095.A	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume, confezionato a caldo in idonei impianti, steso in opera con vibrofinitrici, e costipato con appositi rulli . Tratto 2 - 3 Tratto 4 - 5 Tratto 6 - 7 Tratto 8 - 9 Tratto 10 - 11 Tratto 12 - 13 Tratto 20 - 21 Tratto 23 - 24 Tratto 25 - 26 Tratto 27 - 28 Tratto 31 - 32 Tratto 33 - 34 Tratto 35 - 36 Tratto 37 - 38 Tratto 43 - 44 Tratto 45 - 46 Tratto 47 - 48 Tratto 52 - 53 Tratto 54 - 55 Tratto 56 - 57 Tratto 59 - 60 Tratto 61 - 62 Tratto 65 - 66 Tratto 76 - 77 Tratto 106 - 107 Tratto 108 - 109 Tratto 110 - 111 Tratto 112 - 113 Tratto 114 - 115 Tratto 116 - 117 Tratto 118 - 119 Tratto 127 - 128		11,80 4,70 4,00 3,50 6,30 11,40 6,30 4,30 4,30 11,10 7,30 10,50 15,80 8,90 7,50 5,70 7,30 5,70 12,50 72,30 226,20 18,60 7,50 16,10 7,40 32,90 6,10 7,90 27,60 222,10 18,10 10,60	0,40 0,40	7,00 7,00	33,04 13,16 11,20 9,80 17,64 31,92 17,64 12,04 12,04 31,08 20,44 29,40 44,24 24,92 21,00 15,96 20,44 15,96 35,00 202,44 633,36 52,08 21,00 45,08 20,72 92,12 17,08 22,12 77,28 621,88 50,68 29,68		
	SOMMANO mq/cm					2'302,44	2,59	5'963,32
29 CAM24_U05 .020.096.A	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli. Tratto 2 - 3 Tratto 4 - 5 Tratto 6 - 7 Tratto 8 - 9 Tratto 10 - 11 Tratto 12 - 13 Tratto 20 - 21 Tratto 23 - 24		11,80 4,70 4,00 3,50 6,30 11,40 6,30 4,30	0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40	3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00	14,16 5,64 4,80 4,20 7,56 13,68 7,56 5,16		
	A R I P O R T A R E					62,76		100'018'961,90

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					62,76		100'018'961,90
30 CAM24_E01 .015.010.A	Tratto 25 - 26		4,30	0,40	3,00	5,16		
	Tratto 27 - 28		11,10	0,40	3,00	13,32		
	Tratto 31 - 32		7,30	0,40	3,00	8,76		
	Tratto 33 - 34		10,50	0,40	3,00	12,60		
	Tratto 35 - 36		15,80	0,40	3,00	18,96		
	Tratto 37 - 38		8,90	0,40	3,00	10,68		
	Tratto 43 - 44		7,50	0,40	3,00	9,00		
	Tratto 45 - 46		5,70	0,40	3,00	6,84		
	Tratto 47 - 48		7,30	0,40	3,00	8,76		
	Tratto 52 - 53		5,70	0,40	3,00	6,84		
	Tratto 54 - 55		12,50	0,40	3,00	15,00		
	Tratto 56 - 57		72,30	0,40	3,00	86,76		
	Tratto 59 - 60		226,20	0,40	3,00	271,44		
	Tratto 61 - 62		18,60	0,40	3,00	22,32		
	Tratto 65 - 66		7,50	0,40	3,00	9,00		
	Tratto 76 - 77		16,10	0,40	3,00	19,32		
	Tratto 106 - 107		7,40	0,40	3,00	8,88		
	Tratto 108 - 109		32,90	0,40	3,00	39,48		
	Tratto 110 - 111		6,10	0,40	3,00	7,32		
	Tratto 112 - 113		7,90	0,40	3,00	9,48		
	Tratto 114 - 115		27,60	0,40	3,00	33,12		
	Tratto 116 - 117		222,10	0,40	3,00	266,52		
	Tratto 118 - 119		18,10	0,40	3,00	21,72		
	Tratto 127 - 128		10,60	0,40	3,00	12,72		
	SOMMANO mq/cm					986,76	2,85	2'812,27
	Scavo Cavidotto tipico 1 M (Cat 15)							
	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc)							
	Tratto WTG01 - 1		628,40	0,40	1,50	377,04		
	Tratto 14 - WTG02 - 15		350,90	0,40	1,50	210,54		
	Tratto 39 - WTG03 - 40		293,10	0,40	1,50	175,86		
	Tratto 41 - WTG04 - 42		297,00	0,40	1,50	178,20		
	Tratto 49 - 50		2,40	0,40	1,50	1,44		
	Tratto 50 - WTG05		358,60	0,70	1,50	376,53		
	Tratto 50 - 51		66,20	0,40	1,50	39,72		
	Tratto 57 - WTG06 - 58		364,80	0,40	1,50	218,88		
	Tratto 67 - WTG07 - 68		289,30	0,40	1,50	173,58		
	Tratto 69 - WTG08		18,60	0,40	1,50	11,16		
	Tratto 70 - 71		4,20	0,40	1,50	2,52		
	Tratto 72 - 73		5,90	0,40	1,50	3,54		
	Tratto 74 - 75		6,30	0,40	1,50	3,78		
	Tratto 78 - 79		22,60	0,40	1,50	13,56		
	Tratto 80 - 81		13,80	0,40	1,50	8,28		
	Tratto 82 - 83		4,30	0,40	1,50	2,58		
	Tratto 86 - 87		6,30	0,70	1,50	6,62		
	Tratto 88 - 89		11,30	0,70	1,50	11,87		
	Tratto 90 - 91		3,40	0,40	1,50	2,04		
	Tratto 96 - 97		7,20	0,40	1,50	4,32		
	Tratto 98 - 99		14,00	0,40	1,50	8,40		
	Tratto 100 - 101		8,00	0,40	1,50	4,80		
	Tratto 102 - 103		5,30	0,40	1,50	3,18		
	Tratto 104 - 105		144,40	0,40	1,50	86,64		
	Tratto 122 - WTG09 - 123		560,10	0,40	1,50	336,06		
	Tratto 123 - WTG10		242,60	0,40	1,50	145,56		
	Tratto 123 - 124		567,40	0,70	1,50	595,77		
	Tratto 125 - 126		17,10	0,40	1,50	10,26		
	Tratto 129 - WTG11		315,90	0,40	1,50	189,54		
	Tratto 130 - 131		27,60	0,40	1,50	16,56		
	Tratto 131 - WTG12		271,00	0,70	1,50	284,55		
	Tratto 132 - WTG13		341,50	0,40	1,50	204,90		
	SOMMANO mc					3'708,28	5,23	19'394,30
	A R I P O R T A R E							100'041'168,47

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					641,70		100'074'417,09
33 CAM24_U05 .020.080.A	Tratto 122 - WTG09 - 123		560,10	0,40	0,50	112,02		
	Tratto 123 - WTG10		242,60	0,40	0,50	48,52		
	Tratto 123 - 124		567,40	0,70	0,50	198,59		
	Tratto 125 - 126		17,10	0,40	0,50	3,42		
	Tratto 129 - WTG11		315,90	0,40	0,50	63,18		
	Tratto 130 - 131		27,60	0,40	0,50	5,52		
	Tratto 131 - WTG12		271,00	0,70	0,50	94,85		
	Tratto 132 - WTG13		341,50	0,40	0,50	68,30		
	SOMMANO mc					1'236,10	3,60	4'449,96
	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresi l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine, misurato in opera dopo costipamento.							
	Tratto WTG01 - 1		628,40	0,40	0,70	175,95		
	Tratto 14 - WTG02 - 15		350,90	0,40	0,70	98,25		
	Tratto 39 - WTG03 - 40		293,10	0,40	0,70	82,07		
	Tratto 41 - WTG04 - 42		297,00	0,40	0,70	83,16		
	Tratto 49 - 50		2,40	0,40	0,70	0,67		
	Tratto 50 - WTG05		358,60	0,70	0,70	175,71		
	Tratto 50 - 51		66,20	0,40	0,70	18,54		
	Tratto 57 - WTG06 - 58		364,80	0,40	0,70	102,14		
	Tratto 67 - WTG07 - 68		289,30	0,40	0,70	81,00		
	Tratto 69 - WTG08		18,60	0,40	0,70	5,21		
	Tratto 70 - 71		4,20	0,40	0,70	1,18		
	Tratto 72 - 73				0,70	0,70		
	Tratto 72 - 73		5,90	0,40	0,70	1,65		
	Tratto 74 - 75		6,30	0,40	0,70	1,76		
	Tratto 78 - 79		22,60	0,40	0,70	6,33		
	Tratto 80 - 81		13,80	0,40	0,70	3,86		
	Tratto 82 - 83		4,30	0,40	0,70	1,20		
	Tratto 86 - 87		6,30	0,70	0,70	3,09		
	Tratto 88 - 89		11,30	0,70	0,70	5,54		
	Tratto 90 - 91		3,40	0,40	0,70	0,95		
	Tratto 96 - 97		7,20	0,40	0,70	2,02		
	Tratto 98 - 99		14,00	0,40	0,70	3,92		
	Tratto 100 - 101		8,00	0,40	0,70	2,24		
	Tratto 102 - 103		5,30	0,40	0,70	1,48		
	Tratto 104 - 105		144,40	0,40	0,70	40,43		
	Tratto 122 - WTG09 - 123		560,10	0,40	0,70	156,83		
	Tratto 123 - WTG10		242,60	0,40	0,70	67,93		
	Tratto 123 - 124		567,40	0,70	0,70	278,03		
	Tratto 125 - 126		17,10	0,40	0,70	4,79		
	Tratto 129 - WTG11		315,90	0,40	0,70	88,45		
	Tratto 130 - 131		27,60	0,40	0,70	7,73		
	Tratto 131 - WTG12		271,00	0,70	0,70	132,79		
	Tratto 132 - WTG13		341,50	0,40	0,70	95,62		
	SOMMANO mc					1'731,22	28,06	48'578,03
	Scavo Cavidotto tipico 1 T (Cat 16)							
34 CAM24_E01 .015.010.A	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc)							
	Tratto 1 - 2		89,10	0,40	1,50	53,46		
	Tratto 3 - 4		357,20	0,40	1,50	214,32		
	Tratto 5 - 6		181,00	0,40	1,50	108,60		
	Tratto 7 - 8		146,30	0,40	1,50	87,78		
	Tratto 9 - 10		329,60	0,40	1,50	197,76		
	Tratto 11 - 12		24,40	0,40	1,50	14,64		
	Tratto 13 - 14		476,30	0,40	1,50	285,78		
	Tratto 15 - 16		78,70	0,40	1,50	47,22		
	A R I P O R T A R E					1'009,56		100'127'445,08

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'009,56		100'127'445,08
	Tratto 17 - 18		206,60	0,40	1,50	123,96		
	Tratto 19 - 20		603,70	0,40	1,50	362,22		
	Tratto 22 - 23		138,30	0,40	1,50	82,98		
	Tratto 24 - 25		169,50	0,40	1,50	101,70		
	Tratto 26 - 27		440,40	0,40	1,50	264,24		
	Tratto 28 - 29		667,30	0,40	1,50	400,38		
	Tratto 30 - 31		83,10	0,40	1,50	49,86		
	Tratto 32 - 33		886,20	0,40	1,50	531,72		
	Tratto 34 - 35		160,30	0,40	1,50	96,18		
	Tratto 36 - 37		25,10	0,40	1,50	15,06		
	Tratto 38 - 39		449,40	0,40	1,50	269,64		
	Tratto 40 - 41		1'480,70	0,40	1,50	888,42		
	Tratto 42 - 43		574,80	0,40	1,50	344,88		
	Tratto 44 - 45		471,70	0,40	1,50	283,02		
	Tratto 46 - 47		563,60	0,40	1,50	338,16		
	Tratto 48 - 49		465,20	0,40	1,50	279,12		
	Tratto 51 - 52		10,10	0,40	1,50	6,06		
	Tratto 53 - 54		185,00	0,40	1,50	111,00		
	Tratto 55 - 56		71,20	0,40	1,50	42,72		
	Tratto 58 - 59		363,10	0,40	1,50	217,86		
	Tratto 60 - 61		1'198,30	0,40	1,50	718,98		
	Tratto 62 - CRS1		127,80	0,40	1,50	76,68		
	Tratto CRS1 - 63		185,30	0,40	1,50	111,18		
	Tratto 63 - 65		389,40	0,40	1,50	233,64		
	Tratto 66 - 67		88,90	0,40	1,50	53,34		
	Tratto 68 - 69		537,60	0,40	1,50	322,56		
	Tratto CRS1 - 70		809,30	0,40	1,50	485,58		
	Tratto 71 - 72		247,10	0,40	1,50	148,26		
	Tratto 73 - 74		562,60	0,40	1,50	337,56		
	Tratto 75 - 76		1'326,90	0,40	1,50	796,14		
	Tratto 77 - 78		644,90	0,40	1,50	386,94		
	Tratto 79 - 80		562,00	0,40	1,50	337,20		
	Tratto 81 - 82		116,80	0,40	1,50	70,08		
	Tratto 83 - 84		8,40	0,40	1,50	5,04		
	Tratto 84 - SSE		137,30	0,40	1,50	82,38		
	Tratto 85 - SSE		29,30	0,40	1,50	17,58		
	Tratto 84 - 85		28,20	0,40	1,50	16,92		
	Tratto 85 - 86		39,10	0,70	1,50	41,06		
	Tratto 87 - 88		67,20	0,70	1,50	70,56		
	Tratto 89 - 90		129,70	0,70	1,50	136,19		
	Tratto 91 - 92		392,10	0,40	1,50	235,26		
	Tratto 93 - 94		197,00	0,40	1,50	118,20		
	Tratto 95 - 96		607,10	0,40	1,50	364,26		
	Tratto 97 - SE RTN		245,50	0,40	1,50	147,30		
	Tratto 90 - 98		434,80	0,40	1,50	260,88		
	Tratto 99 - 100		243,50	0,40	1,50	146,10		
	Tratto 101 - 102		670,70	0,40	1,50	402,42		
	Tratto 103 - 104		377,80	0,40	1,50	226,68		
	Tratto 105 - 106		351,20	0,40	1,50	210,72		
	Tratto 107 - 108		928,40	0,40	1,50	557,04		
	Tratto 109 - 110		1'186,60	0,40	1,50	711,96		
	Tratto 111 - 112		245,10	0,40	1,50	147,06		
	Tratto 113 - 114		561,30	0,40	1,50	336,78		
	Tratto 115 - CRS2		14,10	0,40	1,50	8,46		
	Tratto CRS - 116		24,50	0,40	1,50	14,70		
	Tratto 116 - 117		222,10	0,40	1,50	133,26		
	Tratto 119 - 120		170,40	0,40	1,50	102,24		
	Tratto 121 - 122		758,10	0,40	1,50	454,86		
	Tratto 124 - 125		85,30	0,40	1,50	51,18		
	Tratto 126 - 127		8,30	0,40	1,50	4,98		
	Tratto 128 - 129		162,00	0,40	1,50	97,20		
	Tratto CRS2 - 130		133,80	0,40	1,50	80,28		
	Tratto 131 - 132		1'671,20	0,40	1,50	1'002,72		
	SOMMANO mc					16'081,15	5,23	84'104,41
35 CAM24_MT .E.01.002	Materiali inerti e materiali vari per gli scavi Sabbia di fiume vagliata e lavata Tratto 1 - 2		89,10	0,40	0,30	10,69		
	A R I P O R T A R E					10,69		100'211'549,49

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					10,69		100'211'549,49
	Tratto 3 - 4		357,20	0,40	0,30	42,86		
	Tratto 5 - 6		181,00	0,40	0,30	21,72		
	Tratto 7 - 8		146,30	0,40	0,30	17,56		
	Tratto 9 - 10		329,60	0,40	0,30	39,55		
	Tratto 11 - 12		24,40	0,40	0,30	2,93		
	Tratto 13 - 14		476,30	0,40	0,30	57,16		
	Tratto 15 - 16		78,70	0,40	0,30	9,44		
	Tratto 17 - 18		206,60	0,40	0,30	24,79		
	Tratto 19 - 20		603,70	0,40	0,30	72,44		
	Tratto 22 - 23		138,30	0,40	0,30	16,60		
	Tratto 24 - 25		169,50	0,40	0,30	20,34		
	Tratto 26 - 27		440,40	0,40	0,30	52,85		
	Tratto 28 - 29		667,30	0,40	0,30	80,08		
	Tratto 30 - 31		83,10	0,40	0,30	9,97		
	Tratto 32 - 33		886,20	0,40	0,30	106,34		
	Tratto 34 - 35		160,30	0,40	0,30	19,24		
	Tratto 36 - 37		25,10	0,40	0,30	3,01		
	Tratto 38 - 39		449,40	0,40	0,30	53,93		
	Tratto 40 - 41	1	480,70	0,40	0,30	177,68		
	Tratto 42 - 43		574,80	0,40	0,30	68,98		
	Tratto 44 - 45		471,70	0,40	0,30	56,60		
	Tratto 46 - 47		563,60	0,40	0,30	67,63		
	Tratto 48 - 49		465,20	0,40	0,30	55,82		
	Tratto 51 - 52		10,10	0,40	0,30	1,21		
	Tratto 53 - 54		185,00	0,40	0,30	22,20		
	Tratto 55 - 56		71,20	0,40	0,30	8,54		
	Tratto 58 - 59		363,10	0,40	0,30	43,57		
	Tratto 60 - 61	1	198,30	0,40	0,30	143,80		
	Tratto 62 - CRS1		127,80	0,40	0,30	15,34		
	Tratto CRS1 - 63		185,30	0,40	0,30	22,24		
	Tratto 63 - 65		389,40	0,40	0,30	46,73		
	Tratto 66 - 67		88,90	0,40	0,30	10,67		
	Tratto 68 - 69		537,60	0,40	0,30	64,51		
	Tratto CRS1 - 70		809,30	0,40	0,30	97,12		
	Tratto 71 - 72		247,10	0,40	0,30	29,65		
	Tratto 73 - 74		562,60	0,40	0,30	67,51		
	Tratto 75 - 76	1	326,90	0,40	0,30	159,23		
	Tratto 77 - 78		644,90	0,40	0,30	77,39		
	Tratto 79 - 80		562,00	0,40	0,30	67,44		
	Tratto 81 - 82		116,80	0,40	0,30	14,02		
	Tratto 83 - 84		8,40	0,40	0,30	1,01		
	Tratto 84 - SSE		137,30	0,40	0,30	16,48		
	Tratto 85 - SSE		29,30	0,40	0,30	3,52		
	Tratto 84 - 85		28,20	0,40	0,30	3,38		
	Tratto 85 - 86		39,10	0,70	0,30	8,21		
	Tratto 87 - 88		67,20	0,70	0,30	14,11		
	Tratto 89 - 90		129,70	0,70	0,30	27,24		
	Tratto 91 - 92		392,10	0,40	0,30	47,05		
	Tratto 93 - 94		197,00	0,40	0,30	23,64		
	Tratto 95 - 96		607,10	0,40	0,30	72,85		
	Tratto 97 - SE RTN		245,50	0,40	0,30	29,46		
	Tratto 90 - 98		434,80	0,40	0,30	52,18		
	Tratto 99 - 100		243,50	0,40	0,30	29,22		
	Tratto 101 - 102		670,70	0,40	0,30	80,48		
	Tratto 103 - 104		377,80	0,40	0,30	45,34		
	Tratto 105 - 106		351,20	0,40	0,30	42,14		
	Tratto 107 - 108		928,40	0,40	0,30	111,41		
	Tratto 109 - 110	1	186,60	0,40	0,30	142,39		
	Tratto 111 - 112		245,10	0,40	0,30	29,41		
	Tratto 113 - 114		561,30	0,40	0,30	67,36		
	Tratto 115 - CRS2		14,10	0,40	0,30	1,69		
	Tratto CRS - 116		24,50	0,40	0,30	2,94		
	Tratto 116 - 117		222,10	0,40	0,30	26,65		
	Tratto 119 - 120		170,40	0,40	0,30	20,45		
	Tratto 121 - 122		758,10	0,40	0,30	90,97		
	Tratto 124 - 125		85,30	0,40	0,30	10,24		
	Tratto 126 - 127		8,30	0,40	0,30	1,00		
	Tratto 128 - 129		162,00	0,40	0,30	19,44		
	Tratto CRS2 - 130		133,80	0,40	0,30	16,06		
	Tratto 131 - 132	1	671,20	0,40	0,30	200,54		
	A R I P O R T A R E					3'216,24		100'211'549,49

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3'216,24		100'211'549,49
	SOMMANO mc					3'216,24	44,83	144'184,04
36 CAM24_E01 .040.010.A	Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi							
	Tratto 1 - 2		89,10	0,40	1,20	42,77		
	Tratto 3 - 4		357,20	0,40	1,20	171,46		
	Tratto 5 - 6		181,00	0,40	1,20	86,88		
	Tratto 7 - 8		146,30	0,40	1,20	70,22		
	Tratto 9 - 10		329,60	0,40	1,20	158,21		
	Tratto 11 - 12		24,40	0,40	1,20	11,71		
	Tratto 13 - 14		476,30	0,40	1,20	228,62		
	Tratto 15 - 16		78,70	0,40	1,20	37,78		
	Tratto 17 - 18		206,60	0,40	1,20	99,17		
	Tratto 19 - 20		603,70	0,40	1,20	289,78		
	Tratto 22 - 23		138,30	0,40	1,20	66,38		
	Tratto 24 - 25		169,50	0,40	1,20	81,36		
	Tratto 26 - 27		440,40	0,40	1,20	211,39		
	Tratto 28 - 29		667,30	0,40	1,20	320,30		
	Tratto 30 - 31		83,10	0,40	1,20	39,89		
	Tratto 32 - 33		886,20	0,40	1,20	425,38		
	Tratto 34 - 35		160,30	0,40	1,20	76,94		
	Tratto 36 - 37		25,10	0,40	1,20	12,05		
	Tratto 38 - 39		449,40	0,40	1,20	215,71		
	Tratto 40 - 41	1'	480,70	0,40	1,20	710,74		
	Tratto 42 - 43		574,80	0,40	1,20	275,90		
	Tratto 44 - 45		471,70	0,40	1,20	226,42		
	Tratto 46 - 47		563,60	0,40	1,20	270,53		
	Tratto 48 - 49		465,20	0,40	1,20	223,30		
	Tratto 51 - 52		10,10	0,40	1,20	4,85		
	Tratto 53 - 54		185,00	0,40	1,20	88,80		
	Tratto 55 - 56		71,20	0,40	1,20	34,18		
	Tratto 58 - 59		363,10	0,40	1,20	174,29		
	Tratto 60 - 61	1'	198,30	0,40	1,20	575,18		
	Tratto 62 - CRS1		127,80	0,40	1,20	61,34		
	Tratto CRS1 - 63		185,30	0,40	1,20	88,94		
	Tratto 63 - 65		389,40	0,40	1,20	186,91		
	Tratto 66 - 67		88,90	0,40	1,20	42,67		
	Tratto 68 - 69		537,60	0,40	1,20	258,05		
	Tratto CRS1 - 70		809,30	0,40	1,20	388,46		
	Tratto 71 - 72		247,10	0,40	1,20	118,61		
	Tratto 73 - 74		562,60	0,40	1,20	270,05		
	Tratto 75 - 76	1'	326,90	0,40	1,20	636,91		
	Tratto 77 - 78		644,90	0,40	1,20	309,55		
	Tratto 79 - 80		562,00	0,40	1,20	269,76		
	Tratto 81 - 82		116,80	0,40	1,20	56,06		
	Tratto 83 - 84		8,40	0,40	1,20	4,03		
	Tratto 84 - SSE		137,30	0,40	1,20	65,90		
	Tratto 85 - SSE		29,30	0,40	1,20	14,06		
	Tratto 84 - 85		28,20	0,40	1,20	13,54		
	Tratto 85 - 86		39,10	0,70	1,20	32,84		
	Tratto 87 - 88		67,20	0,70	1,20	56,45		
	Tratto 89 - 90		129,70	0,70	1,20	108,95		
	Tratto 91 - 92		392,10	0,40	1,20	188,21		
	Tratto 93 - 94		197,00	0,40	1,20	94,56		
	Tratto 95 - 96		607,10	0,40	1,20	291,41		
	Tratto 97 - SE RTN		245,50	0,40	1,20	117,84		
	Tratto 90 - 98		434,80	0,40	1,20	208,70		
	Tratto 99 - 100		243,50	0,40	1,20	116,88		
	Tratto 101 - 102		670,70	0,40	1,20	321,94		
	Tratto 103 - 104		377,80	0,40	1,20	181,34		
	Tratto 105 - 106		351,20	0,40	1,20	168,58		
	Tratto 107 - 108		928,40	0,40	1,20	445,63		
	Tratto 109 - 110	1'	186,60	0,40	1,20	569,57		
	Tratto 111 - 112		245,10	0,40	1,20	117,65		
	A R I P O R T A R E					11'035,58		100'355'733,53

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					11'035,58		100'355'733,53
37 NP.06	Tratto 113 - 114		561,30	0,40	1,20	269,42		
	Tratto 115 - CRS2		14,10	0,40	1,20	6,77		
	Tratto CRS - 116		24,50	0,40	1,20	11,76		
	Tratto 116 - 117		222,10	0,40	1,20	106,61		
	Tratto 119 - 120		170,40	0,40	1,20	81,79		
	Tratto 121 - 122		758,10	0,40	1,20	363,89		
	Tratto 124 - 125		85,30	0,40	1,20	40,94		
	Tratto 126 - 127		8,30	0,40	1,20	3,98		
	Tratto 128 - 129		162,00	0,40	1,20	77,76		
	Tratto CRS2 - 130		133,80	0,40	1,20	64,22		
	Tratto 131 - 132		1'671,20	0,40	1,20	802,18		
	Tratto 131 - 132		1'671,20	0,40	1,50	1'002,72		
	SOMMANO mc					13'867,62	3,60	49'923,43
	Cavi e conduttori (Cat 17)							
	Fornitura e posa in opera di cavo unipolare AT, sigla di designazione RG7H1R 26/45kV, a norme (CEI 20-13), in cavidotto già predisposto. Sono compresi: l'installazione su canalizza ... one predisposta, le giunzioni, i terminali. É inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.Sez. 1x300							
	WTG01 - WTG02		2'294,00			2'294,00		
	WTG02 - WTG03		5'177,00			5'177,00		
	WTG03 - WTG04		1'778,00			1'778,00		
	WTG04 - WTG05		2'461,00			2'461,00		
	WTG05 - WTG06		1'132,00			1'132,00		
	WTG06 - CABINA DI RACCOLTA E SMISTAMENTO 1		1'946,00			1'946,00		
	WTG08 - WTG07		569,00			569,00		
	WTG07 - CABINA DI RACCOLTA E SMISTAMENTO 1		1'441,00			1'441,00		
	WTG11 - WTG10		1'408,00			1'408,00		
	WTG9 - CABINA DI RACCOLTA E SMISTAMENTO 2		2'400,00			2'400,00		
	WTG13 - WTG12		2'282,00			2'282,00		
	WTG12 - CABINA DI RACCOLTA E SMISTAMENTO 2		432,00			432,00		
	SOMMANO m					23'320,00	32,00	746'240,00
38 NP.08	Fornitura e posa in opera di cavo unipolare AT, sigla di designazione RG7H1R 26/45kV, a norme (CEI 20-13), in cavidotto già predisposto. Sono compresi: l'installazione su canalizza ... one predisposta, le giunzioni, i terminali. É inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.Sez. 1x600							
	CABINA DI RACCOLTA E SMISTAMENTO 1 - SSE		4'486,00			4'486,00		
	CABINA DI RACCOLTA E SMISTAMENTO 2 - SSE		5'694,00			5'694,00		
	SSE - RTN		2'157,00			2'157,00		
	SOMMANO m					12'337,00	35,00	431'795,00
39 NP.09	SOTTOSTAZIONE (SpCat 7)							
	Fabbricati (Cat 19)							
	Fornitura e posa in opera di edificio principale					1,00		
	Edificio principale					1,00	400'000,00	400'000,00
	SOMMANO a corpo							
	OPERE STRUTTURALI (SpCat 2)							
	A R I P O R T A R E							101'983'691,96

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							101'983'691,96
40 CAM24_L17 .010.010.A	Cabina per impianti di MT in c.a.v., con porte e finestre di areazione, normalizzato e certificato. Compresi i fori per collegamenti a cavidotti, impianto di illuminazione, targhe ... per il trasporto e lo scarico. Restano esclusi gli oneri per la messa a terra e i basamenti Dimensioni 6600x2500x2700 mm					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	25'681,50	51'363,00
	SOTTOSTAZIONE (SpCat 7) Basamenti - vasca trasformatore - vasca raccolta olio (Cat 20)							
41 NP.10	Fornitura e posa in opera vasca di raccolta olio					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	30'000,00	30'000,00
42 NP.11	Fornitura e posa in opera di vasca trasformatore					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	60'000,00	60'000,00
43 NP.12	Fornitura e posa in opera di basamenti					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	80'000,00	80'000,00
	Sistemazione piazzale - recinzione e cancelli (Cat 21)							
44 NP.13	Sistemazione e pavimentazione piazzale					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	800'000,00	800'000,00
45 NP.14	Fornitura e posa in opera di recinzione e cancelli d'ingresso					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	200'000,00	200'000,00
	Impianti idrici ed elettrici (Cat 22)							
46 NP.15	Fornitura e posa in opera di impianto elettrico					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	35'000,00	35'000,00
47 NP.16	Fornitura e posa in opera di impianto idrico					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	12'000,00	12'000,00
	TRASPORTI A DISCARICA (SpCat 6) Trasporti a discarica (Cat 18)							
48 CAM24_T01 .010.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi							
	A R I P O R T A R E							103'252'054,96

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							103'252'054,96
	... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 1 [mc 12 399.64] Vedi voce n° 3 [mc 115 306.67] Vedi voce n° 4 [mc 114 918.29] Vedi voce n° 5 [mc 28 081.20] Vedi voce n° 17 [mc 2 193.85] Vedi voce n° 13 [mc 20 573.28] Vedi voce n° 14 [mc 3 639.22] Vedi voce n° 25 [mc 460.51] Vedi voce n° 30 [mc 3 708.28] Vedi voce n° 32 [mc 1 236.10] Vedi voce n° 34 [mc 16 081.15] Vedi voce n° 36 [mc 13 867.62]					12'399,64 115'306,67 -114'918,29 28'081,20 2'193,85 20'573,28 -3'639,22 460,51 3'708,28 -1'236,10 16'081,15 -13'867,62		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					198'804,58 -133'661,23		
	SOMMANO mc					65'143,35	13,83	900'932,53
	OPERE STRUTTURALI (SpCat 2) Plinti (Cat 8)							
49 CAM24_E03 .010.010.A (CAM)	Calcestruzzi non strutturali Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consist ... bratore, nonché gli sfridi e gli oneri per i previsti controlli. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C12/15 n° 13 aereogeneratori magrone di fondazione *(par.ug.=13*12*12*3,14)	5'878,08			0,30	1'763,42		
	SOMMANO mc					1'763,42	142,75	251'728,21
50 CAM24_E03 .010.030.C (CAM)	Calcestruzzi per strutture di elevazione Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità ... asseforme e i ferri di armatura. Per strutture in elevazione Classe di esposizione XC1 - XC2 Classe di resistenza C32/40 n°13 plinti - mc 1.200,00 a plinto *(par.ug.=13*1200)	15'600,00				15'600,00		
	SOMMANO mc					15'600,00	188,23	2'936'388,00
51 CAM24_E03 .040.010.A (CAM)	Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre. Plinto - In ragione di 300 kg/mc. Vedi voce n° 50 [mc 15 600.00]				300,00	4'680'000,00		
	SOMMANO kg					4'680'000,00	2,53	11'840'400,00
52 CAM24_E03 .030.010.A	Casseforme per strutture in calcestruzzo Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, op ... iego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione. Plinti n°13 aereogeneratori - base *(par.ug.=75,36*13) n°13 aereogeneratori - colpetto *(par.ug.=25,12*13)	979,68 326,56			2,00 0,50	1'959,36 163,28		
	SOMMANO mq					2'122,64	28,88	61'301,84
	A R I P O R T A R E							119'242'805,54

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

